
 
  

 

Projekt pt. „Międzynarodowe Centrum Badawczo-Rozwojowe UO na rzecz rolnictwa i przemysłu rolno-spożywczego  

— Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk w Prószkowie”  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Umowa nr RPOP.01.02.00-16-0001/17-00 
 

 

 

 

 

Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61               Strona 1 z 2   

                                                                                                                                                  

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ul. Oleska 48, 45–052 Opole 
tel. +48 77 452 70 63 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl  

      Opole, 27.04.2022 r.  

D/62/2021 

L.dz. BZP: 565/2022 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie  

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą”, pn.: Zakup aparatury naukowo badawczej dla Międzynarodowego Centrum Badawczo-

Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego, w części nr 20: Analizator ICP-OES – 1 szt., w części nr 22: 

Dyfraktometr laserowy do rozkładu granulometrycznego próbek stałych – 1 szt. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym  

postępowaniu, w części nr 20 oraz w części nr 22, dokonano czynności wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

a) NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ, w części nr 20, jest: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert 

11 

MS Spektrum Szkolmowski Sp. J. 

ul. Lubomira 4/4 

04-002 Warszawa 

Cena 60,00 

Razem: 100,00 

Ocena jakościowa 40,00 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 20, nie złożono więcej ofert, nie odrzucono żadnej oferty oraz 

nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego, w części nr 20, w terminie 

określonym w art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy. 

 

b) NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ, w części nr 22, jest: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert 

12 

PPUP SILESIA PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 7 

40-709 Katowice 

Cena 60,00 

Razem: 100,00 

Ocena jakościowa 40,00 

 



 

Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61               Strona 2 z 2                                                                                                                                                    

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 22, nie złożono więcej ofert, nie odrzucono żadnej oferty oraz 

nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego, w części nr 22, w terminie 

określonym w art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy. 

 

 

      KANCLERZ 

 

 

     mgr Zbigniew Budziszewski 


